‘@UISP TMR 71 A.P.S. “

Trofeo Sud Italia UISP Cal/Bas/Pug/Cam bt 4
sportpertutti 5/ Prova - Roggiano Gravina (CS) e

Regionale Basilicata
Motorismo

98\
GGy

57 Prova Trofeo UISP Cal/Bas/Pug/Cam

5- Minicross 65cc Roggiano Gravina 1,300 km

Prove Crono 02/706/2024 10:50 .
Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 11:12:45

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro

(999) BONGIORNO Valerio Massimo

1 11:15:07.592
2 2:18.145 +1.816 11:17:25.737
3 2:17.303 +0.974 11:19:43.040
4 11:21:59.369
5 2:17.937 +1.608 11:24:17.306
6 2:20.161 +3.832 11:26:37.467

(28) INTERMITE Andrea
1 11:15:11.834
2 2:26.315 +0.857 11:17:38.149
3 11:20:03.607
4 2:26.987 +1.529 11:22:30.594
5 2:28.705 +3.247 11:24:59.299
6 2:25.764 +0.306 11:27:25.063

(13) RUSSO Giovanni

1 11:15:40.777
2 2:45.842 +3.801 11:18:26.619
3 2:46.914 +4.873 11:21:13.533
4 2:47.089 +5.048 11:24:00.622
5 2:42.041 11:26:42.663

(8) MASSARO Alessandro

1 11:16:38.497
2 3:12.455 11:19:50.952
3 3:14.619 +2.164 11:23:05.571
4 3:16.710 +4.255 11:26:22.281

(84) MIRABELLI Aurora

1 11:16:45.486
2 3:35.829 +2.658 11:20:21.315
3 3:41.506 +8.335 11:24:02.821
4 3:33.171 11:27:35.992
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